ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 164 ОТ 30.01.2019 г.
О проведении публичных слушаний по проекту межевания территории, ограниченной улицами: Сосновая, Лизы Чайкиной, Куйбышева, Дальняя

 На основании заявления Корноуховой О.В. от 16.01.2019 вх. № 9/17-16, решения комиссии по землепользованию и застройке г.Коврова от 28.01.2019 (протокол № 3, п.9), в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, постановляю:
 1. Комиссии по землепользованию и застройке города Коврова провести публичные слушания по проекту межевания территории, ограниченной улицами: Сосновая, Лизы Чайкиной, Куйбышева, Дальняя.
 2. Назначить собрание участников публичных слушаний на 19 февраля 2019г. в 15 часов 20 минут по адресу: г.Ковров, Краснознаменная ул., д.6, актовый зал.

 3. Расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний, возложить на Корноухову О.В.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава города А.В. Зотов